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Mieszkanie za remont - czytaj całość
Od sierpnia 2024 r Gmina Czeladź wprowadza do stosowanie tryb naboru mieszkań z gminnego
zasobu mieszkaniowego w formie „mieszkanie za remont”.

09 sierpnia 2024 Mieszkanie za remont - czytaj całość
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Środki europejskie dla SP2 i SP5 - czytaj całość
W czwartek, 8 sierpnia, w Sali Sejmu Śląskiego odbyło się uroczyste wręczenie listów
gratulacyjnych beneficjentom, którzy otrzymali dofinansowanie ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata
2021-2027 w zakresie Działania 6.2 Kształcenie ogólne.

08 sierpnia 2024 Środki europejskie dla SP2 i SP5 - czytaj całość

Zmiany trasy przejazdu i korekta w rozkładzie jazdy -
czytaj całość
Linia autobusowa nr 88 i 100 w kierunku Sosnowca: zmiana trasy przejazdu, uruchomienie
tymczasowego przystanku oraz korekta rozkładu jazdy.

06 sierpnia 2024 Zmiany trasy przejazdu i korekta w rozkładzie jazdy - czytaj całość
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Bon energetyczny - gdzie złożyć wniosek? - czytaj całość
Przepisy ustawy z 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w
celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego dają
możliwość ubiegania się w 2024 r. przez osoby spełniające kryterium dochodowe o wypłatę
bonu energetycznego. Świadczenie ma pozwolić częściowo pokryć opłaty z tytułu energii
elektrycznej.

02 sierpnia 2024 Bon energetyczny - gdzie złożyć wniosek? - czytaj całość

Uczciliśmy Narodowy Dzień Pamięci Powstania
Warszawskiego - czytaj całość
W czwartek, 1 sierpnia, dokładnie w dniu 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego pod
pomnikiem na Placu Konstytucji 3 Maja oddaliśmy hołd bohaterom wystąpienia zbrojnego z
1944 roku.

01 sierpnia 2024 Uczciliśmy Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego - czytaj całość

Lato w mieście z MOSiR-em 2024 - czytaj całość
MOSiR Czeladź we współpracy z Wydziałem Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu zaprasza od
sierpnia wszystkie dzieci na „Lato w mieście z MOSiR-em 2024”. Sprawdźmy, jakie
przygotowano atrakcje.

30 lipca 2024 Lato w mieście z MOSiR-em 2024 - czytaj całość
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Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego -
czytaj całość
W dniu 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, 1 sierpnia o godz. 12.00 oddamy hołd
jego bohaterom. Miejskie uroczystości odbędą się pod pomnikiem na placu Konstytucji 3 Maja.

30 lipca 2024 Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego - czytaj całość

W 80. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego
zawyją syreny - czytaj całość
W czwartek, 1 sierpnia o godzinie 17.00 zostanie przeprowadzony wojewódzki trening
sprawności syren alarmowych wykorzystywanych w systemie ostrzegania i alarmowania
ludności, umożliwiający jednocześnie upamiętnienie obchodów 80. rocznicy wybuchu Powstania
Warszawskiego.

30 lipca 2024 W 80. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego zawyją syreny - czytaj całość
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Kolejne stacje Metroroweru w Czeladzi - czytaj całość
Trwają ostatnie przygotowania do uruchomienia kolejnych stacji Metroroweru. Rowery są już
zlokalizowane na wszystkich 13 stacjach w naszym mieście. System będzie w pełni
funkcjonalny od 1 sierpnia.

30 lipca 2024 Kolejne stacje Metroroweru w Czeladzi - czytaj całość

Czy to początek czeladzkiej Doliny Krzemowej? - czytaj
całość
Dziś przy ul. Gdańskiej odbyło się symboliczne wbicie pierwszej łopaty pod budowę nowej
fabryki elektroniki samochodowej, która należeć będzie do tajwańskiej firmy Compal
Electronics, Inc. Firma Compal Electronics, założona w 1984 roku, znana jest na całym świecie
głównie z produkcji komponentów do notebooków takich firm jak: Toshiba, HP czy Lenovo.
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